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Friday, November 10. 2017

Vad ser du som angeläget nuförtiden?

Jag fick en mejl-fråga "Vad ser du som angeläget nuförtiden?"  (Det är inte så konstigt att du bor i ett helvetehål som du
är tränad att kalla frihet eller demokrati.)

https://vk.com/legenet?w=wall409430845_320

Legenet Holistic-Detective-Agency
today at 11:34 am

Jag fick en mejl-fråga "Vad ser du som angeläget nuförtiden?"

Mitt svar:

Det kanske just nu mest strategiskt viktiga av allt det nedan i Tweet-form:  "When the slave traders / human trafficking /
pedophile networks are taken down, the control over media and thus over the nations goes away"  ( LegeNet, 09:07 - 9
nov. (1)2017, https://twitter.com/legenet/status/928670360043737089 .)

Offerkultens/Slaveriets avskaffande &mdash; att orsaken till offrandet av "de ovärdiga" tas bort.  Angeläget är därför att
tydliggöra dels förstås varför människooffer ej är acceptabelt och dels HUR den rådande så kallade kulturen är helt
uppbyggd på människooffer.  Det skulle också kunna uttryckas "Slaveriets avskaffande ur vår kultur".  Orsaken varför
människor i praktiken älskar diktatur bara du talar om för dem att det i själva verket inte är diktatur utan något fint och
bra måste bli kristallklart begripen av alla med fungerande förstånd, mer om det nedan.  Och ATT det är på det sättet att
människor älskar diktatur, MEN att det beror på att de är lurade och inte på att det skulle varit naturligt för dem.

Den lydnadskultur som varit sedan roms kultur infördes har förfalskat hur man tänker konkret så att det endast ska vara
möjligt att lyda, eller man annars ska framstå som opraktisk, etc.  Detta möjliggör den mobbing & trakasserier för
påtvingad lydnad till andras idéer som samhället som helhet tillämpar, med följd psykisk ohälsa, osv.  När en auktoritet
säger "hoppa", då frågar de flesta "hur högt?".

"Ursäkten för den styrning av tänkandet som det västerländska tänkandet innebär, formellt Platonism, uttrycktes redan
av Plato men är ett nu avslöjat bedrägeri.  Ursäkten går ut på att människor inte är kompetenta att styra sig själva och
därför "måste styras".  Detta är ett bedrägeri eftersom människor först fördummats genom indoktrinering, allt formellt
avslöjat av Ola Alexander Frisk.  Den kult efter Plato, den akademiska traditionen, som upprätthåller detta medvetandets
totala terror måste skiljas från staten.  Vår stat är ett sätt att göra så då ingen annan tagit ansvar för avvecklandet av
denna terrororganisations närmast totala terrormakt över de uppväxande generationerna."  ( #1 leif erlingsson
(http://monarkin-staten-sverige.lege.net/) 12017-09-28 13:44,
http://blog.lege.net/?/384-Monarkin-Staten-Sverige.html#c2537 .)

För alla "de som tror att de eller andra har varit med om demokratiska processer vill jag förklara att bedrägeri ogiltiggör
sådana beslut och resultat.  Nya metoder för diktaturens tankestyrning utvecklas hela tiden.  Exempelvis skapade på
50-talet the Rand Corporation Delphi metoden, som sedan dess i olika varianter har använts för att människor ska luras
att de har deltagit i demokratiska möten där i själva verket de för den dolda eller öppna diktaturen viktiga dragen i
resultaten har varit förhandsbestämda."  ( Det Platonistiska väldskrigssystemet, Leif Erlingsson, Monark af Staten
Sverige, Leif af Östersjöväldet, Leif of Godland (http://monarkin-staten-sverige.lege.net/en/) 12017-11-06 17:13,
http://blog.lege.net/?/187-Fantasikrisen.html#c2546 .)

"Så kallad utbildning och vetenskap är idag verktyg för att tvinga folket att ta för givet att statiska religiösa regler är
detsamma som naturens lagar och att acceptera olika former av religiöst våld.

Så, det är inte så konstigt att du bor i ett helvetehål som du är tränad att kalla frihet eller demokrati.

Således är det nödvändigt att, omedelbart, upplösa den akademiska traditionen - den akademisk kulten - som idag har
ett monopol på så kallad utbildning och vetenskap eftersom deras läror är baserade på dolda religiösa regler."  (

Page 1 / 10



Blog Export: Intelligentsians blockering, http://blog.lege.net/

Dissolve Mobbing Poster (1)2017-10-08 på svenska; Lös upp affisch 1, Ola Alexander Frisk, övers. jag själv,
http://blog.lege.net/?/377-OEppet-brev-till-Angela-Merkel.html#c2542 .)

"I Platonism är vi lurade att inte kunna tänka konkret annat än hur det är beordrat.  Detta är också varför människor i
praktiken älskar diktatur, bara du talar om för dem att det i själva verket inte är diktatur utan något fint och bra.

För att göra Lydnad Rätt förfalskade romarna hur man alls tänker. Endast enligt deras regler ska man tänka för att det
ska räknas som praktiskt och rationellt.  Vilket upprätthålls av den akademiska kulten.  Det är alltså praktiskt och
rationellt att hjälpa till med mänsklighetens självutrotande, men opraktiskt att arbeta för en värdig värld!

Ändå:  Förståelse Är Rätt."  ( LegeNet Holistic Detective Agency, (1)2017-10-20 20:05,
http://blog.lege.net/?/377-OEppet-brev-till-Angela-Merkel.html#c2544 .)

Man skulle kanske också kunna kalla kulten som styr vår så kallade kultur för Satanism.  Det politiska systemet i väst
skulle kunna benämnas Satanism, understött av Platonism, för alla dem som inte är uppenbart komprometterade genom
Satanism.  Dock är Platonism i sin essens också Satanism, då Platonism går ut på att offra "de ovärdiga". Kulten sysslar
också med fysiskt manifesta människooffer.  Därför:

https://vk.com/wall409430845_311
Det enda som kan lösa upp Rötan är att de största slavhandlarna offentligt döms och fängslas.
Pedofelinätverk är slavhandlarnätverk.  Eller människohandelsnätverk.
De största pedofelinätverken har korrumperat alla viktigare strukturer.
Då dessa nätverk tas ned försvinner slavhandlarnas kontroll över media och därmed över nationerna.
http://www.youtube.com/watch?v=GmuQx9AiYD4

https://vk.com/wall409430845_309
The only thing that can dissolve The Rot is that the largest slave traders are publicly convicted and jailed.
Pedophile networks are slave trade networks.  Or human trafficking networks.
The major pedophile networks have corrupted all major structures.
When these networks are taken down, the slave traders control over the media and thus over the nations goes away.
http://www.youtube.com/watch?v=GmuQx9AiYD4

Rådande strukturer ÄR problemet (formellt avskaffade av oss, visserligen :)).  De är bara legitima om de är lojala till
legitim makt.  Vi väntar på sådana lojalitetsdeklarationer...

"Då en metod för riktig rätt oberoende av politbyråer benämnda domstolar har etablerats blir det sedan möjligt att steg
för steg driva tillbaka regellydarna från mobbningsområde efter mobbningsområde, där de enligt sina regler trakasserar
och mobbar till lydnad till andras idéer.  Det får inte finnas ett uns av hämndbegär i denna process, utan hela energin
och motivationen måste komma ur absolut rättspatos och avsky inför all form av mobbing och trakasserier.  Görs detta
går det att steg för steg driva tillbaka regellydarna, för att skapa mer och mer utrymme för det äkta mänskliga."  ( Det jag
förstod som barn och sedan utvecklat, Leif Erlingsson, 12017-10-22,
http://blog.lege.net/?/387-Det-jag-foerstod-som-barn-och-sedan-utvecklat.html .)

"Oavsett vad det beror på så kan man inte tillåta andra att köra över en.  Om jag inte har rätt att trakassera och mobba
dig, hur skulle jag genom att rösta fram lagstiftare kunna ge dem rätt att bestämma att du ska mobbas och
trakasseras??"  ( #1 LegeNet Holistic Detective Agency, (1)2017-10-22 19:41,
http://blog.lege.net/?/387-Det-jag-foerstod-som-barn-och-sedan-utvecklat.html#c2545 .)

DET är vad jag ser som angeläget nuförtiden.

Vänliga hälsningar,
Leif

PS:  Alla de som städar upp radioaktivt avfall osv kan ges alla möjligheter när väl de som arbetar FÖR vår besmutsning
och utrotning inte längre är stoppklossar.  Det blir ingen bättring förrän man tar saken i egna händer. 
Koloradoskalbaggarna på samhällskroppens potatis som de skadedjur de är är enbart där för att äta vad de kan äta av
samhällspotatisen.  Det enda som kan hindra dem är om det kostar mer än det smakar, och med det avses att använda
verklig lag och t.ex. internationell kommersiell rätt utan att använda löjliga svenska regler.  T.ex. arbetar InPower
Movement med lagliga (till skillnad mot legala) lösningar utan att använda korrupta domstolar: 
https://InPowerMovement.com/faq
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PS 2:  Allt det ovan gör även att man ser rakt igenom agendorna och de enkla tricken.

Såsom:  "Because the agenda is to trigger race war, through THE MAINSTREAM MEDIA INTENTIONALLY treating one
side like they can never do wrong and another side as they are wrong for just existing."  ( Legenet
Holistic-Detective-Agency, 8 Nov at 3:26 pm, https://vk.com/wall409430845_293 .)

""För att underblåsa polariseringen"

Se hur polariseringen underblåses HÄR OCH NU genom SKILLNADEN i förståelse mellan de som själva tar reda på
information,
och de som endast tar emot den från SVT/SR och övriga etablissemangsmedia.

En historisk snabbis, listan kan göras MYCKET längre, men funkar som skiss:

Romarna utnyttjade en kult från en av sina provinser som de skapade en statskyrka utifrån, samtidigt som de förbjöd
alla naturreligioner o.d..
Resultat:  Polarisering mellan Den Enda Rätta Tron och De Feltroende.

Islam bildades senare av mellanösterns kristna som ville slippa påvemakten = roms makt.
Resultat:  Mer polarisering.

Roms makt delades i en östlig och en västlig gren.
Resultat:  Mer polarisering.

Roms makt delades i den västliga katolicismen och protestantismen.
Resultat:  Mer polarisering.

Med hjälp av polarisering:
Bankiernas riktigt stora makt etablerades i samband med Napoleon i Waterloo, en brevduva, och ett bedrägligt
handlande på börsen som fick alla att tro att slagets utfall gått tvärtom vad det gjorde, varefter bankirsläkten ifråga
'rakade rent' i England.

Med hjälp av polarisering:
Bankirerna planerade det amerikanska inbördeskriget, vilket planenligt återgav bankierna makten även över
nordamerika.

Den moderna Zionismen och Kommunismen skapades samtidigt, i samma kretsar.
Resultat:  Mer polarisering.

Med hjälp av polarisering:
Den ryska statskuppen med finansiering via bankir i Stockholm, benämnd 'revolution'.

Med hjälp av polarisering:
Balkaniseringen av forna Jugoslavien, inbördeskrig genom skapad polarisering.  Svenska medier extremt partiska.

Med hjälp av polarisering:
"Färgrevolutioner" i en radda länder.  I Egypten gick det inte helt enligt plan, stor stjärna till Egypten!

Nu maximalt polariserat både i nordamerika, genom den extrema polariseringen mellan "liberaler" med exempelvis lagar
om att man måste kunna zillioner olika "kön" & visa "respekt" genom att kalla folk vad de vill bli kallade samt den
extrema censuren på sociala medier som håller dessa "liberaler" i en helt fejkad "bubbla", och å andra sidan folk som är
trötta på idiotin &mdash; nota bene, avsiktligt skapad idioti för att maximera polariseringen &mdash;, som då Trump
verkligen friat till.  I dag verkar det ha varit avsiktligt som Trump gavs makten, för att maximalt provocera de som först
avsiktligt idiotiserades genom den akademiska kulten, från Harvard & andra elituniversitet.

I Sverige likadant.  Media stridande part i denna maximala polarisering mellan de som vägrar låta sig totalt
hjärnbesmutsas, och de som helt "köper" hela paketet.  Och så förstås invandrargrupper som helt föraktar särskilt de
totalt hjärnbesmutsade.

För att lösa upp detta måste man gå till dess rot.  Annars fortsätter det "som vanligt".  Vilket är att utrota de som
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definieras som problemet.  Det är det rådande idealet.  Vi lever i en utrotningskultur.

MEN.

FÖRSTÅELSE ÄR RÄTT.

DET LÖSER UPP."  ( Legenet Holistic-Detective-Agency, i dag, https://vk.com/wall409430845_319 .)

Extra PS:

Det bör nog påpekas att ritualer innebär godkännande av den företeelse ritualen symboliserar.  ÄVEN om den som
genomför ritualen inte har tagit reda på detta.  Det kristna sakramentet innebär därför godkännande av människooffer,
godkännande av att äta av människors kött och godkännande av att dricka av deras blod.  Då ett litet barn i en ritual
doppas i ett kärl (engelska "vat", som intressant nog även är den engelska förkortningen för moms), innebär detta
godkännande av att barn offras.  Vat finns även i Vatikanen.  Fundera på vad som kan ske i vissa källare vilket folket har
godkänt genom att helt öppet ha tagit del av de öppna motsvarande symboliska ritualerna.

//

 Inlagd av LegeNet Holistisk detektivbyrå i Rättvisa, Fred, Frihet, Civilisationskritik, LegeNet's
insikter, Spaning, Dödskult/Satanism kl 16:14
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Thursday, March 12. 2015

Informationskampen på det mentala planet

I den historiska period vi befinner oss i har de som ser klarast och gör de mest klarsynta analyserna möjlighet att
plantera nya "meme" ute i forum och diskussioner.
"Den svenska socialdemokratin har varit en långsiktig av Wallenberg/Stenbecksfären kontrollerad opposition gentemot
fascismen sedan Kreugermordet 1932.  Symbolik spelar en stor roll i detta spel som hela tiden försiggår över huvudet
på det synliga systemet.  Det spelar alltså ingen roll hur många eller få klöver som ingår i det styrande partiets eller
oppositionens logo.  Just klövermodellen betecknar ett lotteri vilket det också är.  99% av befolkningen köper sin
trygghet som slavar av sin huvudägare, staten, numera i form av det företag som är noterat på New York-börsen: 
SWEDEN, KINGDOM OF.
Inte ens politiker reflekterar över denna modell som ju är den reella och inte någon skapelse på något dokument från
någon överstatlig organisation som drivs av anonyma kontorister med jättelöner och blanka byxbakar.  Förhållandet
slav-herre delas av några miljarder människor på jorden som efter i sitt många århundraden nersövda tillstånd nu börjar
vakna.  Den nuvarande början på paradigmskiftet som främst uppmärksammats via 911 men också av andra liknande
symbolhandlingar är en påbörjan på den kamp som främst kommer att ske på det mentala planet.  Kampen kommer att
vara i flera decennier och utgången beror i mycket på vilka som får ett informationsövertag.
Det nuvarande systemets trumfkort, det finansiella systemet håller just nu på att fragmenteras.  Ska bli intressant att se
utgången och se vad som kommer ut av det."  (Jan Rosbäck i e-post 2015-03-11.)
Lite om Kreugermordet, också från Jan Rosbäck:https://esamawuta.wordpress.com/2015/01/01/ivar-kreuger-1932/
Som alltid så är det de som ser klarast och gör de mest klarsynta analyserna som kan plantera nya "meme" ute i forum
och diskussioner.  I ett sånt här labilt läge som det är nu 2015 och några år framåt när allt står och väger och inte ens
eliten är överens inbördes utan motarbetar varandra och dessutom blir allt mer synlig så innebär detta för den enskilde
en unik möjlighet till att faktiskt kunna påverka utvecklingen, trots att man inte är "insider".  Fler och fler förstår att de inte
vet vad som händer, och har börjat söka nya svar.  Då kan nya "meme" ta rot!  Som det här: 
https://parnassen.wordpress.com/2015/03/11/statshemligheter-och-demokrati-gar-inte-ihop-vi-befinner-oss-i-slaveri%e2
%80%8f/ .  Klipper in från min egen postning av samma meme:
"Allvarligt talat, statshemligheter och demokrati går inte ihop, det kan inte vara demokrati utan en informerad väljarkår. 
Redan genom detta enkla argument inses att "demokrati" i verkligheten är ett sätt för den bakomliggande makten att öka
slavarnas produktivitet, då det är välkänt att den som tror sig vara fri är mer produktiv än den som vet att den befinner
sig i slaveri.
På 60-talet var det faktiskt på väg att bli demokrati, det kallade makten "demokratins kris".  Man måste alltid vända på
allt för att kanske hitta sanningen, de menade förstås krisen att det höll på att bli demokrati.  Men strunta i demokrati för
en stund, vad som är ännu viktigare är att sluta ljuga för sig själv.  Jag vill verkligen förstå hur världen egentligen
fungerar, och vad saker egentligen handlar om.  Varför ska vi ha skådespelare som spelar "folkvalda", varför kan vi inte
föra dialog om de verkliga frågorna, med de verkliga aktörerna?!
Och om de verkliga aktörerna inte vill ha dialog, låt dem då diktera vad de nådigast i sin upphöjda avskildhet har
beslutat åt oss slavar, och låt oss ta ställning till om vi såsom slavar låter oss nöja därmed, eller om vi tänker göra något
åt saken.
#7 LegeNet 2015-03-08 22:51"  ( http://blog.lege.net/?/355-Foersoekte-sova.html#c2444 )
Kristoffer Hell postade i dag just om hur bankeliten fortsatt vägrar gå i dialog (jmf. sista stycket i kommentaren ovan): 
http://blueshift.nu/breaking-news-bankerna-fegar-ut-ur-kontantdebatten-igen/
Kristoffer Hell har också en hel del kring hur eliten befinner sig i
upplösning:http://blueshift.nu/elitens-inbordeskrig-nu-vidoppet/http://blueshift.nu/infor-oppen-rida-israel-bekraftar-zog/htt
p://blueshift.nu/tva-presidenter/Som Jan Rosbäck kommenterar på en av dessa länkar:By JR, 2015-03-09 @ 16:14
Maffian är idag exponerad i väst och kommer att hålla undan med ett nytt kallt krig så gott det nu går när alla har tillgång
till internet.  Däremot har man i skymundan byggt upp ett nytt riskområde i Asien med propagandan mot Nordkorea och
upprustningen i Japan.   
Carina af Autentopia postade detta egna meme efter #7 ovan:
"Mycket bra inlägg och reflektioner - tack!
En autentisk sammanslutning kan inte ha makt i sig själv, utan endast en administrativ uppgift att allokera resurser
mellan olika platser och individer.  I Autentopia är den global och kallas centralfond.  Makten ligger hos var och en och
statens enda påbud är att var och ens enda uppgift är att utvecklas till det var och en som mest kan bli med var och ens
förutsättningar (Jungs inviduationsprocess).  Staten tillhandahåller överlevnadsmedel för detta livsprojekt och kan ibland
innebära individuella inkomster, ibland inte.  Pengar har inget värde i sig, utan är endast ett medel för denna livsuppgift.
Utöver Jung och några andra, så är Lawrence Kohlbergs moralutvecklingsteori central i Autentopia.  På första steget
som är förmoraliskt har inget hänt om inget sett det.  På det tionde steget överskrider moralen lagen - t ex att det kan
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vara rätt att stjäla en bil för att få en skadad till vård.  Det råder knappast någon tvekan om på vilket steg den efterblivna
statsapparaten befinner sig.  Fsk:s jurister klipper och klistrar för att slippa betala ut arbetsskadeersättning till en 52-årig
utsliten städerska är ett bra exempel på moralutveckling på steg ett...
http://www.aftonbladet.se/nyheter/article12251302.ab
#8 Carina af Autentopia 2015-03-11 14:06"  ( http://blog.lege.net/?/355-Foersoekte-sova.html#c2445 )
Det går inte att få något av bestående värde gjort utan att först vinna informationskampen på det mentala planet.  Själv
använder jag att vara ytterst konsekvent gentemot vissa myndigheter, för att genom denna metod plantera "meme" ute
bland myndighetspersoner som annars inte skulle nås eftersom de troligen inte läser våra bloggar, etc.   
&mdash; En; Allmänt kallad:  LegeNet2015-03-12
//

 Inlagd av En; Allmänt kallad: LegeNet i Andligt uppvaknande, Mänskliga rättigheter, LegeNet's
insikter, Spaning kl 22:00
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Saturday, June 19. 2010

Radioaktiv oljeläcka i mexikanska gulfen?

Känner ni till teorierna att olja bildas kontinuerligt långt ned i jorden?  Oljehålet som nu läcker hejdlöst i mexikanska
gulfen är mycket djupt.  Nu spekuleras det att det är ganska nybildad olja, och att olja bildas i en radioaktiv process.  Läs
vidare på rense.com: "Urgent - Radioactive Oil From BP Blowout!", Posted At Godlike Productions 2010-06-18.  Tack till
Hesham Bahari på Alhambra förlag för tipset.

Leif Erlingsson
2010-06-19 18:39

Uppdatering 2010-07-01, som borde ha gjorts långt tidigare:  Att det ö.h.t. rör sig om olja, verkar vara lögn.   Se t.ex.
följande video.  Sedan jag skrev texten ovan har jag känt på mig att det är något som inte alls stämmer med detta. 
Däremot att det i någon mening är fråga om en krigshandling har varit mer eller mindre klart för mig hela tiden.  En hel
del har spekulerats att det inte alls rör sig om olja, att det istället rör sig om en lervulkan som man avsiktligt (i en
natur-false-flag-OP) släpper ut lera från.  Jag tror detta måste tas på allvar.  Finns det några bevis för att det är olja och
inget annat - utöver de kemikalier förstås, som man dumpar där?

( AntimatterRadio  |  June 10, 2010 )

 Inlagd av Leif Erlingsson i Spaning kl 18:39
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Tuesday, October 20. 2009

Leif Erlingssons Holistiska Detektivbyrå

av Leif Erlingsson
2009-10-20

Tack till Douglas Adams för artikelrubriken, från "Dirk Gentlys Holistiska Detektivbyrå", en berättelse från 1987 som på
fodralet beskrivs som en "thumping good detective-ghost-horror-who dunnit-time travel-romantic-musical-comedy-epic". 
Jag tycks inte kunna lokalisera mitt eget exemplar, så jag tog texten nyss från Wikipedia.

Utan intuition - eller kanske det snarare är predation, det skickliga idrottsmän och rovdjur använder för att lyckas - är det
inte möjligt att överhuvudtaget förstå verkligheten.  Artikeln "Det moderna samhället en förutsättning för förintelse" var
jungfru-bloggartikel på bloggen "Intelligentsians blockering".  Se även "Intelligentsians blockering", Leif Erlingsson,
2005-08-16 och -17.  Det moderna samhället med dess systemklättrare (se Tage Danielssons "Coloradoskalbaggar på
samhällskroppens potatis") kan liknas vid myror i en myrstack.  Ställ en myra mot väggen: Är det du som är ansvarig för
denna myrstack?  - Nä, jag bara gjorde vad som kändes naturligt.Som jag skrev i ett mail tidigare i dag:
En myra till en annan:  Jag anklagar dig för att vara ansvarig för denna myrstack!
Den andra myran:   Näe, jag är oskyldig, jag bara gjorde vad som kändes naturligt för mig!
Ett system kan ha en egen intelligens.   Denna intelligens kan ha avsikter och intentioner som inte delas av någon av de
djupt inblandade enskilda aktörerna.Stupiditet förklarar tillsammans med systemklättrande det mesta av hur vår värld
ser ut.  De som förstår spelet kan enkelt dirigera klättrarna genom små diskreta hintar.
	
Leif Erlingsson
2009-10-20

16:00 samma dag:

Såg efter att jag skrivit texten ovan att min bror Ulf lagt ut en mycket bra redogörelse för farfars erfarenheter av Stalin. 
Ulf har bättre minne för detaljer än jag, men jag har också hört denna redogörelse som barn.  Läs alltså "Stalin värre än
Hitler", Ulf Erlingsson, 2009-10-19.

 Inlagd av Leif Erlingsson i Rättvisa, Fred, Andligt uppvaknande, Frihet, LegeNet's insikter,
Spaning kl 13:56
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Friday, September 25. 2009

Spaning 2009-09-25

av Leif Erlingsson

Min spaning i dag är att delen "Förintelse" kommer att droppas ur skällsordet "Förintelseförnekare", och det nya
begreppet helt enkelt blir "Förnekare", avseende dem som inte instämmer i etablissemangets påbjudna
verklighetstolkningar.  FiB/K:s webbredaktör Knut Lindelöf skriver på sin blogg i förrgår om hur alla som ifrågasätter nog
egentligen är "Förintelseförnekare"."911 skapade en grogrund för dessa intelligenta kufar.  De slåss famför allt för rätten
att ifrågasätta antalet offer för den nazistiska Förintelsen, men också för att avslöja konspirationen bakom sprängningen
av WTC 2001 och för att Estonia sänktes."Redan 2005 kopplade Rasmus Fleischer i Arena ihop fri energi, new age,
hälsokost, antiglobalisering (glokalisering), motstånd mot kontrollsamhället, räntefri ekonomi, healing m.m. med judehat,
som benämns 'antisemitism'.  Jag bloggade om det i "De kan inte ta ifrån mig min sanning" 2008-11-20.

Men varför menar jag då att delen "Förintelse" kommer att droppas, till förmån för enbart "Förnekare"?  Helt enkelt för att
den delen är utsliten nu.  Se vidare mina texter på denna blogg - där framgår det tydligt nog.

Leif Erlingsson
2009-09-25

Spaning 2009-06-30
av Leif Erlingsson

Jag använde i juni den läckta senaste "Asymmetric Language Trend Analysis" - rapporten som "kristallkula", och baserat
på detta gick följande text i tryck inför ett planerat samtal som jag ska leda i november (2009-11-12), om ämnen som jag
då tror kommer att vara aktuella:

Fantasikrisen - den enda verkliga krisen, eller hemligheten bakom hemliga sällskap
Vi undersöker i ett samtal om våra medvetanden genom våra undermedvetna skapar vår tids kriser, för att genom
universum tvinga oss själva till medvetande/attitydförändring.  Vi upplever ökande politiker- och mediaförakt, social
upplösning och svält, ekonomiska och politiska kriser, kollapser för USA/Israels krigsäventyr, hyperinflation, klimatkaos. 
Ja, även förändringar i jordens magnetfält och i energier från rymden som allt fler människor upplever t.ex. som
gravitationsvågor och plötslig yrsel.  Är meningen att skapa förutsättningar för sammanbrott för det gamla
verklighetsparadigmet, genom att själva vår föreställning om oss själva som existerande i ett stabilt universum upphör? 
Att den hierarkiska/patriarkala verklighetstolkningen ska kunna ersättas av en globalt nätverkande, självanpassande,
självorganiserande ny folklig ekonomi och motsvarande nya sociala ordningar?
Leif Erlingsson introducerar och leder samtalet.

Min källa som jag utgått från för att kunna göra ovanstående förutsägelse om vad som kan vara aktuellt att samtala om i
november är alltså "Last ALTA" -- "Asymmetric Language Trend Analysis".  Förutsättningen för mitt ämnesval är att
insikten om att vi inte bara är materiella ego-varelser utan samtidigt själsligt uppkopplade till hela "det stora okända",
samt att själva vår föreställning om oss själva som existerande i ett stabilt universum, sannolikt allmänt har upphört till
kring den 12 november 2009 då jag ska leda detta samtal kring den större kopplingen.  Det gamla verklighetsparadigmet
befinner sig i sina sista dödsryckningar nu.  Den ovanstående versionen är den som gick i tryck.  Men jag formulerade
ursprungligen en längre version - som inte talar lika mycket "i skägget".  Här:

Fantasikrisen - den enda verkliga krisen, eller hemligheten bakom hemliga sällskap

Samtal kring den enda verkliga krisen, och alla dess symptom, som vi nu antingen redan upplever, eller kan förvänta att
snart uppleva.  Hur och varför medvetande - eller kanske mer korrekt omedvetande - skapar vår fysiska verklighet, med
alla dess kriser (därför "hemligheten bakom hemliga sällskap").  Hur vi använder universum för att trycka
transformation/förändring ned i vår kollektiva hals, för att framför allt ändra våra egna attityder.  Med social upplösning -
särskilt i USA, globala ekonomiska och politiska kriser, upplösning av valutor, hyperinflation, omfattande svält särskilt i
utvecklade länder, krigskollapser för USA och Israel, upplösning av kontrollstrukturer såsom upplösning av förtroende
för traditionell massmedia, kognitiv dissonans hos allmänheten, psykoser bland maktens konstaplar och pultroner som
trodde att makten gillade dem, klimatförändringar, väderförändringar och chemtrails, förändringar i jordens magnetfält,
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förändringar i solen och i andra energier som allt fler människor upplever t.ex. som gravitationsvågor och plötslig yrsel. 
Och hur all denna ovannämnda påverkan på/från jorden, från den lokala rymden och från det större universum vid
datumet för detta samtal - den 12 november 2009 - troligen redan har lett till ett sammanbrott för det gamla
verklighetsparadigmet, genom att själva vår föreställning om oss själva som existerande i ett stabilt universum har
upphört.  Förtroendeförlust för den hierarkiska/patriarkala verklighetstolkningen - och vad som kommer i dess ställe -
begynnande global folkrörelse med innovativ taktik, kreativitets-/idébaserade, nätverkande, självanpassande,
självorganiserande begynnande global ekonomi och sociala ordningar.

Leif Erlingsson är samtalsledare, styr vid behov upp samtalet, och fördelar ordet.
(Leif tittade 'i kristallkulan' i slutet av juni, så det finns säkert fel här ovan, men det bör ändå fungera som grund för ett
samtal om Fantasikrisen.)

Fotnoter:
förändringar i jordens magnetfält...  ex. lithospheric anomalies over the Antarctic, magnetic measurements from the
Ørsted satellite, Technical University of Denmark, Danish National Space Center, Solar System Physics.
Om hur vi...  Där 'vi' är människor och personer från näraliggande från vårt perspektiv mer eller mindre potentiella
verkligheter.
Du kan finna en del av ovanstående förutsägelser om du Googlar "Asymmetric Language Trend Analysis"
http://www.google.com/search?q=%22Asymmetric+Language+Trend+Analysis%22
Förutsättningen för samtalet är att en stor del av det ovannämnda redan är verkligt för deltagarna vid datumet för
samtalet.  Skulle av någon lycklig omständighet det mesta visa sig vara fel, så får vi göra nödvändiga justeringar då. 
Men baserat på vad jag redan vet och känner till, så tror jag att det ovan beskrivna i stort sett är vad vi kan förvänta. 
Därför satsar jag på det.

 Inlagd av Leif Erlingsson i Förnekelse, Spaning kl 15:19
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